@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 012/20]8/CSE, DE 16 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso
atribuições legais, e tendo em vista o que consta no Memorando n' 020/CCN/20 1 8,

das

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os nomes abaixo relacionados para integrarem o
Colegiado do Curso de Graduação em Ciências Contábeis, na modalidade a distância.
para um mandato de 02 (dois) anos, com efeitos retroativos, a partir de 15 de março de

(

Prof. Dr. Iriiiêu
Diretor do Ceíh ü©conQmico

Titular
Suliani Rover
caíra Meio de Souza
Darei Schnorrenberaer
José Alongo Barba
Mana Denize Henriaue Casaarande
Orion Augusto Platt Neto